
Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº XI | Nº 912 | 06 de Abril de 2017 

 

RESUMO DO DIÁRIO 

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GESTOR:          GERALDO PEREIRA COSTA  

EDITOR:             ASS. COMUNICAÇÃO 

 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 

www.carinhanha.ba.gov.br 

 

 

LICITAÇÕES 

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 002/2017 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0ED0-893C-08B4-EC34.



2  
 

QUINTA-FEIRA 

06 DE ABRIL DE 2017 

ANO Nº XI - Nº 912 

 
  

 

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 002/2017 
 

Foi vencedora do Pregão Presencial 002/2017, julgado em 21/03/2017, a empresa: QUIMIL INDUSTRIA E 
COMÉRCIO S/A , inscrito no CNPJ: 00.075.017/0001-08, itens 01 Cloro Liquefeito valor R$ 19,00 Kg valor 
global de  R$ 136.800.00. 
 
 
 
 

 
Carinhanha(Ba), 03 de Abril de 2017 

 
 

João Evangelista Dias 
Pregoeiro 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

LICITAÇÕES 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0ED0-893C-08B4-EC34.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/0ED0-

893C-08B4-EC34 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 0ED0-893C-08B4-EC34

 

 
Hash do Documento

144D6BD7E703E41C244A6F8EEC79DC200358E9829A8C32BFB9061E6A79D55A80
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/04/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 06/04/2017 15:54 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


